
1 Griffier”J

RAADSBESLUIT

De raad der gemeente Wijdemeren;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019;

Gelet op artikel 11, lid 2 en lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en
Vechtstreek;

Overwegende dat:
— dat wethouder J.J. de Kloet is afgetreden als lid in het Algemeen bestuur van de

Regio Gooi en Vechtstreek;
— dat wethouder J. Boermans is afgetreden als plaatsvervangend lid in het Algemeen

bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek;
— dat de gemeenteraad op grond van artikel 11, lid 2 en lid 4 van de

Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek bevoegd is om uit zijn
midden, de voorzitter inbegrepen, en uit de wethouders één lid en één
plaatsvervangend lid aan in het Algemeen bestuur aan te wijzen;

BESLUIT

1. Wethouder J. Boermans aan te wijzen als lid in het Algemeen bestuur van de Regio
Gooi en Vechtstreek;

2. Wethouder J.J. de Kloet aan te wijzen als plaatsvervangend lid in het Algemeen
bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek.

Aldus besloten in de openbare iber 2019

C.M. de Heus

de voorzitter,

F. Ossel

Afschriften van dit besluit naar:


